
Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне әлеуметтік 
жеңілдіктердің жекелеген түрлерін беру туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық әкімдігінің 2008 жылғы 16 
қыркүйектегі N 224 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданының 
Әділет басқармасында 2008 жылғы 14 қазанда N 13-6-103 тіркелді. Күші 
жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 2 
ақпандағы N 41 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық 
әкімдігінің 2010.02.02 N 41 Қаулысымен
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағы 14) тармақшасына, «Ұлы 31-бабы
Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға теңестірілген 
адамдарға берілетін жеңілдіктер мен әлеуметтік қорғау туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының , , "Қазақстан Республикасында 17 20-баптарына
мүгедектерді әлеуметтік қорғау Қазақстан Республикасы Заңының  211-бабының
-тармағына сәйкес аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ұлы Отан соғысы ардагерлері мен мүгедектеріне жеңілдіктердің жекелеген
т ү р л е р і  б е р і л с і н .
      2. Әлеуметтік көмекті беруді «Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданының 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесі 
ж ү р г і з е д і .
      3. Ұлы Отан соғысы ардагерлері мен мүгедектеріне қосымша әлеуметтік 
көмек ретінде моншаға, мәдени-көрініс немесе спорттық іс-шараларға, 
шаштаразға баруға ай сайын 400(төрт жүз) теңге сомасы мөлшерінде әлеуметтік 
к ө м е к  о р н а т ы л с ы н .
      Әлеуметтік көмек өтінішпен бірге барлық қажетті құжаттар тапсырылған 
а й д а н  б а с т а п  т а ғ а й ы н д а л а д ы .
      4. Әлеуметтік көмек алу үшін «Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданының 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесіне
келесі құжаттарды тапсырулары қажет: белгіленген үлгідегі өтініш, Ұлы Отан 
соғысының қатысушы мүгедектерінің жеке куәлігінің көшірмесі, зейнетақы 
аударылатын жинақ кітапшасы, зейнетақы кітапшасы, жеке басын 
к у ә л а н д ы р а т ы н  қ ұ ж а т .
      5. Әлеуметтік көмекті төлеу Қазақстан Республикасы Халық банкінің 



лицензиясы бар екінші деңгейлі банк филиалдары және Қазақстан Республикасы 
Агенттігінің қаржы нарығын және қаржы мекемелерін басқару және қадағалау 
бойынша лицензиясы бар "Қазпошта" АҚ арқылы, азаматтардың жеке 
шоттарына салу жолымен жүзеге асырылады.
      6. Есіл ауданының қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі 451-007-000 "
Жергілікті өкілетті органдардың шешімдері бойынша мұқтаж азаматтардың 
жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек" бағдарламасы бойынша Есіл 
ауданының бюджетімен бекітілген ақша бөлу көлемінде әлеуметтік көмекті 
қ а р ж ы л а н д ы р у д ы  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      7. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күннен он күнтізбелік күн 
ө т к е н н е н  к е й і н  к ү ш і н е  е н е д і
      8. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары М. 
Мұқашевқа жүктелсін.
      Есіл ауданының әкімі                               В. Бубенко

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


